
ŰN.6Ŝ45.].5Ű4.2Ül7' L UM.T65276.Í"_Ül7
zARzĄDzEN1E Nr PM - .... .l. .-. .... ..
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

z dnia Q3..Ę'l\'1~:'*.Ê§O.iŠ:ä....2o17r.

w sprawie przeznaczenia do wydzierżawienia i zawarcia kolejnej umowy dzierżawy z
wnioskodawcą, nieruchomości stanowiącej własność miasta Gliwice, położonej w
Gliwicach przy ul. Czoka.
Na podstawie art. 13 ust.1, art. 25 ust. 1 i art. 35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2016r., poz. 2147), pkt VII ppkt 4 z
uchwały Nr XXV/674/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 2 grudnia 2004r.w sprawie
zasad gospodarowania nieruchomościami miasta Gliwice w zakresie nabycia, zbycia,
obciążania oraz ich wydzierżawienia na okres dłuższy niż 3 lata (2 późn. zmianami),

zarządzam:

1. Przeznaczyć do wydzierżawienia nieruchomość stanowiącą własność miasta Gliwice,
położoną w Gliwicach przy ul. Czoka, obejmującą działkę nr 2/26, część o powierzchni
0,0600 ha, (pow. całk. 0,0742 ha) KW GL1G/00023067/1, w obrębie Żerniki i zawrzeć
kolejną umowę dzierżawy z wnioskodawcą.

Przedmiotową nieruchomość wydzierżawia się na okres do trzech lat,
z przeznaczeniem terenu na drogę dojazdową oraz zagospodarowanie drobną
zielenią.

2. Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nr .-›Ż.fŠ.«.7‹./2017 nieruchomości
stanowiących własność miasta Gliwice, opisanych w pkt 1 nin. Zarządzenia.

3. Wykaz nr ..i2.i1'.-2‹..../2017 podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy
urzędowych ogłoszeń w gmachu Urzędu Miejskiego w Gliwicach, a ponadto informację
o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w
prasie lokalnej oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty w danej miejscowości a także
na stronach internetowych właściwego urzędu.

4. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem nr -252../2017 podlega publikacji w Biuletynie
Informacji Publicznej.

5. Szczegółowe warunki dzierżawy zostaną określone w umowie dzierżawy.
6. Wykonanie zarządzenia powierzyć Kierownikowi Referatu Zarządzania

Nieruchomościami Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.
7. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Gospodarki

Nieruchomościami.
8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

“”\¿jlll\
if." U' 7 'Ü' "I 33-¬"':f

-„JL

U2, Z019-

›' /cżf 7» .



GN.6845. l 564.20 l 7 UM.7652"›"6.20 l 7
VVYKAZ nr .I 017

stanowiący zaląeznik do zarządzenia PM nr z dnia`Q.i.... .. zawierający
opis i warunki wydzierżawienia nieruchomości stanowiących własność miasta Gliwice

\ Powierzcitnia 3 _ 1 Ś Osób w` k ,. T _
Oznaczenie , nieruchomości Opis ¦_'7-°7'““°7'°"_'“_ ¿ Łśjrås ud * ńS_°l[_=:`cł Forma I "'Í“m.

nieruchomości i użytek nieruchomości nlcmchümosc' E' P _ 3 op ,Ĺ " u u dzierżawy “nüyxnmgmnimw rowama dzierżawy ' opłat

1 2 3 4 5 6 i 7 3
KW Nieruchomość Tereny dróg
GLIG/00023 0,0742 ha i położona przy dojazdo-
06711 Użytek: B ul. Czoka. wych prze2.naczen 1̀
Dz. nr 2126 em terenu naÍ

(_)bręb: `
I Zerniki

Czasowa
dzierżawa z

drogę
, dojazdową
l oraz
i zagospodaro

wanie
drobną
zielenią.

Dzierżawa
na okres
nie dłuższy

l niż 3 lata.

Zgodnie
z
Zarządzeniem
Prezydenta
Miasta Nr
612?/2014
z dnia 20 maja
2014r. z póżn
zm.

Wg. stawki:
1,00 zlfmz
netto
miesięcznie
terenu na
dojazd oraz
0,70 złfmi
netto rocznie
terenu na
zagospodarow
nie drobną
zielenią

3

Š Bezprze- 1
ltargowe

zawarcie
umowy
dzierżawy

Płatne
rocznie
do 20-go
każdego
miesieca.

UWAGA: Wykaz ten wywiesza się na okres 21 dni W siedzibie Urzędu Miejskiego w
Gliwicach w okresie od ania s2?'....".~.Šl....2011f. do ania ~.l.?Ŝ.-.l.¿l.-..2017r., z ponadto
informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez
ogłoszenie w prasie lokalnej oraz W inny sposób zwyczajowo przyjęty w danej
miejscowości a także na stronach internetowych właściwego urzędu.

_ |
' 1.

"`\„'

._ ku

nt,
= P K I

_ _\__.-.

bi»

t _


